
 

 
 
 
KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s.| sídlo: Lešanská 1176/2a, Chodov, 141 00 Praha 4| IČO: 66002630| OR: L 575 vedená u Městského soudu v 
Praze| www.bulterierclub.com 

Stránka 1 z 5 

KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s. 
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ CHOVATELSKÉHO SERVISU NEČLENOVI  

. 

 

KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s.  
sídlo: Lešanská 1176/2a, Chodov, 141 00 Praha 4 
IČO: 66002630 
obchodní rejstřík: L 575 vedená u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení: 157469587/0600 
korespondenční adresa = adresa matrikáře KABT uvedená v textu smlouvy 
e-mail:  
 (dále jen „KABT“) 
 
a 
 
jméno a příjmení:  
bydliště/místo podnikání:  
datum narození:  
IČO:  
Telefon:  
e-mail:  
 (dále jen „Nečlen“ nebo též „Chovatel“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Smlouvu o poskytování chovatelského servisu nečlenovi 

 
I. 

Úvodní ustanovení 

1. KABT je spolkem, který je na území České republiky výlučným poskytovatelem chovatelských 
služeb pro čistokrevný chov plemene bulteriér a jedním ze dvou poskytovatelů chovatelských 
služeb pro čistokrevný chov plemene miniaturní bulteriér. KABT zajišťuje možnost chovu 
bulteriéra a miniaturního bulteriéra i nečlenům KABT. 

 
II. 

Předmět smlouvy 

1. KABT a Nečlen touto smlouvou vymezují písemně podmínky poskytování chovatelských služeb 
nečlenovi při chovu bulteriérů (dále jen „BT“) a miniaturních bulteriérů (dále jen „MBT“) s platným 
průkazem původu a přiděleným číslem zápisu plemenné knihy ČMKJ nebo ČMKU.  

2. Nečlen prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto již chovných psů a fen s průkazem původu a 
přiděleným číslem zápisu plemenné knihy ČMKU nebo ČMKJ:  

 

Jméno psa/feny včetně chovatelské stanice Registrační číslo PK 

  

  

  



 

 
 
 
KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s.| sídlo: Lešanská 1176/2a, Chodov, 141 00 Praha 4| IČO: 66002630| OR: L 575 vedená u Městského soudu v 
Praze| www.bulterierclub.com 

Stránka 2 z 5 

KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s. 
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ CHOVATELSKÉHO SERVISU NEČLENOVI  

. 

které po dobu platnosti této smlouvy hodlá používat v chovu a jejichž kopie průkazu původu jsou 
přílohou této smlouvy.   

3. V případě, že je Nečlen spoluvlastníkem výše uvedených psů nebo některého z nich, je povinen 
doložit k této smlouvě písemný souhlas všech ostatních spoluvlastníků s ověřenými podpisy s jeho 
právem uzavřít tuto smlouvu a naplňovat ji.  

 
 

III. 
Práva a povinnosti Nečlena 

1. Nečlen prohlašuje, že se seznámil s řády, směrnicemi a dalšími předpisy ČMKU, které jsou 
zveřejněny na webu ČMKU, dále též s Organizačním řádem KABT, Platebním řádem a dalšími 
interními předpisy KABT a zavazuje se touto smlouvou tyto plně dodržovat.  

2. Nečlen je oprávněn na základě této smlouvy žádat po KABT poskytnutí chovatelského servisu 
v rozsahu:  

a) žádat o uchovnění svého psa/feny po splnění všech podmínek pro zařazení do chovu dle 
Organizačního řádu KABT a doložení všech požadovaných dokumentů, 

b) žádat o zařazení svého uchovněného psa na seznam krycích psů v genealogii, o zařazení 
uchovněné feny mezi chovné v genealogii, 

c) žádat o vystavení krycího listu pro svou fenu, 
to vše při dodržení Organizačního řádu KABT a dalších předpisů uvedených v odstavci 1.  

3. Uzavření této smlouvy nezakládá oprávnění Nečlena žádat o vystavení Certifikátu zdraví, účastnit 
se soutěže TOP BULL a jiných soutěží pořádaných KABT, žádat o přiznání klubových šampionátů 
KABT a jiná oprávnění, která KABT přiznává členům KABT, jež nepatří do chovatelského servisu a 
nejsou výslovně ujednána touto smlouvou. Účast na svodech a výstavách pořádaných KABT není 
vázána na členství nebo uzavření této smlouvy.  

4. Zvýhodněné poplatky jsou určeny pouze členům. 

5. Nečlen je povinen pro poskytnutí chovatelského servisu zejména:  

a) po splnění všech podmínek pro zařazení do chovu zaslat průkaz původu v originále poradci 
chovu, ostatní doklady nutné k uchovnění e-mailem,  

b) zažádat o krycí list prostřednictvím genealogie KABT, 
c) nahlásit poradci chovu ve lhůtách stanovených Organizačním řádem KABT provedené krytí a 

hlášení vrhu, případně nezabřeznutí, 
d) zaslat na plemennou knihu ČMKJ ve lhůtě stanovené Organizačním řádem KABT přihlášku 

vrhu k přidělení zápisových čísel, a následně po očipování zaslat poradci chovu k ověření a 
podpisu poradce chovu, 

e) plnit povinnosti, které chovateli/majiteli krycího psa ukládá Organizační řád KABT, 
f) platit poplatky sjednané v této smlouvě, případně v Platebním řádu řádně a včas. 

6. Nečlen bere na vědomí, že uvést psa/fenu do žádosti o krycí list je možné pouze za předpokladu, 
že tento je zapsán v seznamu chovných jedinců v genealogii KABT. 

7. Chovatel je povinen na žádost poradce chovu nebo výboru KABT umožnit kontrolu vrhu včetně 
odběru vzorů pro určení parentity štěňat.  

 
 



 

 
 
 
KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s.| sídlo: Lešanská 1176/2a, Chodov, 141 00 Praha 4| IČO: 66002630| OR: L 575 vedená u Městského soudu v 
Praze| www.bulterierclub.com 

Stránka 3 z 5 

KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s. 
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ CHOVATELSKÉHO SERVISU NEČLENOVI  

. 

IV. 
Práva a povinnosti KABT 

1. Na základě této smlouvy se KABT zavazuje poskytnout Nečlenovi pouze servis, který vymezuje tato 
smlouva: 

a) zařadit do seznamu krycích psů v genealogii na dobu platnosti této smlouvy psa v majetku 
Nečlena, který již má chovnost vyznačenou v průkazu původu a který je uveden v článku II. 
odst. 2 této smlouvy, a to po doložení zaplacení poplatku za uvedení v seznamu krycích psů; 
u feny zařadit chovnou fenu mezi chovné feny v genealogii na dobu platnosti této smlouvy,  

b) po obdržení všech dokladů o splnění podmínek pro zařazení do chovu stanovených 
Organizačním řádem KABT zapsat do průkazu původu psa/feny, že byl zařazen do chovu, a 
zařadit fenu jako chovnou do genealogie na dobu platnosti této smlouvy; u psa zařadit psa do 
seznamu krycích psů v genealogii na dobu platnosti této smlouvy až po zaplacení příslušného 
poplatku,  

c) vystavit krycí list na základě žádosti Nečlena po zaplacení příslušeného poplatku a za 
podmínky, že jsou splněny všechny podmínky stanovené Organizačním řádem,  

d) poskytnout administrativní úkony, které KABT přísluší dle Organizačního řádu, nutné pro 
zapsání vrhu do plemenné knihy ČMKJ po oznámení narození štěňat Nečlenem,  

e) po obdržení přihlášky vrhu se zápisovými čísly a čipy štěňat od Nečlena zaslat potvrzenou 
přihlášku na plemennou knihu ČMKJ.  

2. KABT je oprávněn odstoupit od této smlouvy při závažném porušení povinností Nečlena, a to bez 
jakékoliv náhrady, případě i požadovat od plemenné knihy nevydání průkazu původu. 

3. KABT nebude jakkoliv zpochybňovat právo chovných jedinců v majetku Nečlena účastnit se 
plemenitby po dobu platnosti této smlouvy. 

4. KABT je oprávněn jednostranně měnit ustanovení Organizačního řádu a podmínky pro zařazení 
do chovu se závazností pro všechny členy KABT i nečleny. KABT informuje Nečlena o těchto 
změnách prostřednictvím internetových stránek KABT. 

 
 

V. 
Poplatky za služby 

1. Poplatky za služby jsou uvedeny níže v tabulce a jsou splatné předem, tzn. žádost o jednotlivou 
službu musí být doložena potvrzením o zaplacení poplatku za požadovanou službu.  

služba Výše poplatku za službu Variabilní symbol 

Uzavření smlouvy 500,00 Kč 550 

Vystavení krycího listu 500,00 Kč 110 

Uvedení psa v seznamu krycích psů  500,00 Kč 660 

2. Poplatek za uvedení v seznamu krycích psů v genealogii na dobu trvání platnosti této smlouvy se 
hradí za každého psa.  

3. Veškeré platby poplatků za požadované služby je Nečlen povinen hradit na účet 157469587/0600 
pod příslušným variabilním symbolem. 



 

 
 
 
KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s.| sídlo: Lešanská 1176/2a, Chodov, 141 00 Praha 4| IČO: 66002630| OR: L 575 vedená u Městského soudu v 
Praze| www.bulterierclub.com 

Stránka 4 z 5 

KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s. 
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ CHOVATELSKÉHO SERVISU NEČLENOVI  

. 

4. Nezaplatí-li Nečlen poplatek za požadovanou službu, není KABT povinen poskytnout požadovanou 
službu.  

5. Potvrzení chovnosti v průkazu původu psa/feny, vystavení průkazu původu, exportního průkazu 
původu, přiznání šampionátů a další zápisy do průkazu původu provádí plemenná kniha, resp. 
ČMKU a účtuje podle svých ceníků.  

 

 
VI. 

Platnost krycích listů a zápisu v seznamu krycích psů 

1. Současně s koncem platnosti této smlouvy končí platnost krycích listů, na kterých je uvedena fena 
nebo pes Nečlena.  

2. Došlo-li ke krytí feny Nečlena na základě krycího listu vystaveného na základě této smlouvy, ale 
k porodu nedošlo do konce platnosti této smlouvy, zavazuje se Chovatel uzavřít s KABT novou 
smlouvu na další kalendářní rok.  

3. Pes Nečlena bude uveden v seznamu krycích psů, a tudíž bude možné ho psát na krycí list pouze 
po dobu platnosti této smlouvy. Fena Nečlena bude v genealogii vedena jako chovná, a tudíž ji 
bude možné psát na krycí list, také pouze po dobu platnosti této smlouvy. 

 
 

VII. 
Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do konce kalendářního roku, ve kterém byla uzavřena.  

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zaplacení poplatku za uzavření smlouvy, ne však dříve než doručením vyhotovení 
podepsaného též Nečlenem včetně kopií průkazů původu psů uvedených v článku II. odst. 2 této 
smlouvy a případného souhlasu spoluvlastníků dle článku II. odst. 3 této smlouvy na adresu 
matrikáře KABT: Radek Hradecký, Nový Spálenec 19, 345 32 Česká Kubice. 

3. Tato smlouva může kromě uplynutí sjednané doby zaniknout též  
a) písemnou dohodou,  
b) jednostrannou výpovědí jedné ze smluvních stran zaslané doporučeně na adresu druhé 

smluvní strany s výpovědní lhůtou 30 dnů běžící od data doručení výpovědi druhé smluvní 
straně,  

c) odstoupením od smlouvy s okamžitou platností ze strany KABT v případě, že Nečlen hrubě 
poruší či nedodrží své povinnosti sjednané v této smlouvě nebo předpisech, které se zavázal 
touto smlouvou dodržovat.  

 

 
VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.  

2. Tuto smlouvu je možné měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků. 



 

 
 
 
KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s.| sídlo: Lešanská 1176/2a, Chodov, 141 00 Praha 4| IČO: 66002630| OR: L 575 vedená u Městského soudu v 
Praze| www.bulterierclub.com 

Stránka 5 z 5 

KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s. 
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ CHOVATELSKÉHO SERVISU NEČLENOVI  

. 

3. Nečlen podpisem této smlouvy výslovně souhlasí s tím, že KABT je oprávněn v souladu 
s příslušnými právními předpisy zpracovávat veškeré informace a osobní údaje, které mu Nečlen 
v souvislosti s touto smlouvou poskytl. Nečlen dále podpisem této smlouvy výslovně souhlasí se 
zveřejněním svých chovných jedinců, narozených štěňat v genealogii vedené KABT. 

4. Na důkaz svobodné, vážné a pravdivé vůle připojují smluvní strany své podpisy na této listině a 
prohlašují, že této smlouvě porozuměly, a že ji uzavřely bez jakéhokoliv nátlaku nebo tísně. 

 

 

V ……………………………………dne ………………….  V ……………………………………dne …………………….. 

 

 

 

…………………………………………………………………  ………………………………………………………………… 

KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s.  Jméno a příjmení Nečlena 

 

 

Přílohy:  

Kopie průkazů původu jedinců uvedených v článku II. odst. 2 této smlouvy 

Souhlas spoluvlastníků 


